ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
Антивандальные шкафы
Построение сети FTTB
FTTB
Построение сети FTTH
FTTH
Универсальные

каркас
Степень защиты
IP54
MAX статистическая
нагрузка 120 кг
Замок
трехточечный
трехригельный
Высота
глубина 400 мм
глубина 500 мм
глубина 600 мм
Артикул Конфигурация
ШН19-60.40.06/IP54 6U 400мм 650*400*415 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.40.09/IP54 9U 400мм 650*400*547 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.40.12/IP54 12U 400мм 650*400*680 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.40.15/IP54 15U 400мм 650*400*815 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.40.18/IP54 18U 400мм 650*400*947 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.50.06/IP54 6U 400мм 650*500*415 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.50.09/IP54 9U 400мм 650*500*547 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.50.12/IP54 12U 400мм 650*500*680 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.50.15/IP54 15U 400мм 650*500*815 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.50.18/IP54 18U 400мм 650*500*947 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.60.06/IP54 6U 400мм 650*600*415 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.60.09/IP54 9U 400мм 650*600*547 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.60.12/IP54 12U 400мм 650*600*680 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.60.15/IP54 15U 400мм 650*600*815 (ШхГхВ), IP54
ШН19-60.60.18/IP54 18U 400мм 650*600*947 (ШхГхВ), IP54
Технические характеристики Информация для заказа
Ширина
Глубина
6,9,12,15,18,24 U